



June 4, 2026

To,
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 050

Scrip Code: **532375**

Symbol: **TIPSMUSIC**

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Newspaper advertisement on Notice of transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority

Please find attached copies of the newspaper advertisement regarding the transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority, published on June 4, 2026 in the following newspapers in compliance with the requirements of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

1. Business Standard (English)
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi)

This is for your information and record.

Thanking you,

For TIPS MUSIC LIMITED
(Formerly known as Tips Industries Limited)

Bijal R. Patel
Company Secretary

Encl: a/a

TIPS MUSIC LIMITED
(Formerly known as Tips Industries Limited)

601, Durga Chambers, 6th Floor, Linking Road, Khar (West), Mumbai - 400 052.
Tel.: +91-22-6643 1188, Email: info@tips.in, Website: www.tips.in
CIN : L92120MH1996PLC099359



TIPS MUSIC LIMITED

(Formerly known as Tips Industries Limited)

CIN: L92120MH1996PLC099359

Regd. Office: 601, 6th Floor, Durga Chambers,

Linking Road, Khar (W), Mumbai 400 052

Tel No.: +91-22-66431188

Email: info@tips.in Website: www.tips.in

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that, in compliance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the final dividend declared for the financial year 2018-19, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on October 25, 2026. The corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, the Company has sent separate communication to all concerned Shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules. The full details of such shareholders is made available on the website of the Company at www.tips.in.

In this connection, please note the following:

- 1) In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.
- 2) In case you hold shares in electronic form: Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event of valid claim is not received on or before October 24, 2026, the Company will proceed to transfer the liable dividend and Equity shares in favor of IEPF authority without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the said Rules.

Please note that after such transfer, concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online after obtaining Entitlement letter from the Company.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.: + 91 81081 16767, e-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

For Tips Music Limited

(Formerly known as Tips Industries Limited)

Sd/-

Place : Mumbai

Bijal R. Patel

Date : June 3, 2026

Company Secretary



टिप्स म्यूझिक लिमिटेड

(पूर्वी टिप्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)
 भौदलीक कार्यालय: ६०१, ६वा मजला, टुॉर्ण वॉर्क, डिव्हिंग
 रोड, व्हार (प), मुंबई-४०००५२, दूर.क्र.: ९१-२२-६६४३१९८८,
 ई-मेल: info@tips.in वेबसाईट: www.tips.in
 CIN: L92120MH1996PLC099359

सूचना

कंपनीचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतर

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ तसेच गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) आणि त्यामधील वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारानुसार, आर्थिक वर्ष २०१८-१९ साठी जाहीर करण्यात आलेला अंतिम लाभांश, जो सात वर्षांच्या कालावधीपर्यंत दाना न करता राहिला आहे, तो २५ ऑक्टोबर, २०२६ रोजी आयईपीएफमध्ये जमा करण्यात येईल. ज्या समभागांवरील लाभांश सलग सात वर्षे दाना न करता राहिला आहे, ते संबंधित समभाग देखील नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार हस्तांतरित करण्यात येतील.

नियमांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने, कंपनीने वरील नियमानुसार ज्यांचे समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा सर्व संबंधित भागधारकांना स्वतंत्र सूचना पाठविली आहे. अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील कंपनीच्या www.tips.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आला आहे.

या संदर्भात, कृपया खालील बाबींची नोंद घ्यावी:

- जर आपण समभाग भौतिक स्वरूपात धारण केले असतील : डुब्लिकेट समभाग प्रमाणपत्र जारी करण्यात येतील आणि ते आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येतील. आपल्या नावावर नोंदणीकृत असलेली व आपल्या ताब्यातील मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द झालेली मानली जातील.
- जर आपण समभाग डिमेंट स्वरूपात धारण केले असतील : आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या समभागांच्या संख्येनुसार आपल्या डिमेंट खात्यातून ते समभाग डेबिट करण्यात येतील.

जर कंपनीला २५ ऑक्टोबर, २०२६ रोजी किंवा त्यापुर्वी वैध दावा प्राप्त न झाल्यास पुढील कोणत्याही सूचनेशिवाय आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे लाभांश व समभाग हस्तांतरणास पात्र असतील. कृपया नोंद असावी की, सदर नियमानुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावा न केलेले लाभांश रक्कम व शेअर्सबाबत कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

कृपया हे देखील नोंद घ्यावे की, अशा हस्तांतरणांतर संबंधित भागधारक कंपनीकडून हक्कपत्र प्राप्त करून, निघारित नमुना आयईपीएफ-५ मध्ये ऑनलाइन अर्ज सादर करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून संबंधित समभाग व लाभांशाची मागणी करू शकतात.

वरील बाबींसंदर्भात कोणतीही शंका किंवा चौकशी असल्यास, भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झाक्शन एजेंट, एमयूएफजी इंडाइन इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे नाव रिक इंडाइन इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड), सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दूरध्वनी क्र. : +९१ ८९०८९ ९६७६७, ई-मेल : investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com यांच्याशी संपर्क साधावा.

टिप्स म्यूझिक लिमिटेडकरिता

(पूर्वी टिप्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ३ जून, २०२६

सही / -
विजल आर.पटेल
 कंपनी सचिव